[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от____________					                       №________

станица  Ленинградская

Об утверждении Порядка установления, изменения,
отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории муниципального образования
Ленинградский район

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1.  Утвердить Порядок установления, изменения, отмены муниципальных  маршрутов   регулярных   перевозок   на  территории  муниципального образования Ленинградский  район  (приложение).
2.   Управлению экономического развития, потребительской сферы и    информационных технологий  администрации муниципального образования ленинградский  район  (Трояновская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования        С.Н. Шмаровоза.
4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                      В.Н. Гукалов
image1.wmf

oleObject1.bin